
UCHWAŁA Nr XLII/338/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

    w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu

    Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

   §  1.  W 2010  roku  udziela  się  pomocy finansowej  w formie  dotacji  celowej  Województwu 

Wielkopolskiemu w wysokości 33.306 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonania 

dokumentacji  projektowej  budowy ścieżki  rowerowej  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  Nr  194  na 

odcinku Wyrzysk – Osiek n/Notecią.

   § 2. Przeznaczenie i zasady rozliczenia środków na realizację pomocy finansowej określone

zostaną w umowie zawartej między Województwem Wielkopolskim a Gminą Wyrzysk.

   § 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/242/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2009 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 

Wielkopolskiemu.

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLII/338/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                       z dnia 28 kwietnia 2010 roku

          w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu

           Wielkopolskiemu

Uchwałą Nr XXXII/242/09 z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Województwu Wielkopolskiemu, Rada Miejska w Wyrzysku 

określiła wysokość pomocy finansowej, o której mowa.

Podstawą udzielenia była umowa zawarta w dniu 21 maja 2009 roku pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, a Gminą Wyrzysk na okres do dnia 27 grudnia 2009 roku. Środki finansowe zostały 

przekazane na wskazane w umowie konto bankowe budżetu Przyjmującego. Ze względu na 

niewykonanie przez Województwo Wielkopolskie dokumentacji projektowej budowy ścieżki 

rowerowej, a zatem niewykorzystanie środków pomocy finansowej, Przyjmujący w 2009 roku 

dokonał zwrotu dotacji celowej w całości na rachunek budżetu Gminy Wyrzysk. 

W związku z powyższym traci moc cytowana wyżej uchwała Rady Miejskiej w Wyrzysku  z 

dnia 29 maja 2009 roku.

Przedmiotowa pomoc finansowa udzielona w 2010 roku z budżetu Gminy Wyrzysk ma na 

celu dofinansowanie kosztów dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 194 na odcinku Wyrzysk – Osiek n/Notecią.

Koszt opracowania dokumentacji sfinansowany będzie po 1/3 przez Wielkopolski Zarząd  Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu, Powiat Pilski i Gminę Wyrzysk.

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej, o której  mowa będzie umowa 

zawarta  w  2010  roku  między  Województwem  Wielkopolskim,  a  Gminą  Wyrzysk,  określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

W  związku  z  powyższym,  podjęcie  przez  Radę  Miejską  w  Wyrzysku  przedmiotowej 

uchwały uważa się za celowe i uzasadnione.


